
 

 

新橋演舞場 ミュージカル「ビートルジュース」 

８月１８日(金)以降の公演についてのお知らせ 

  

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新橋演舞場「ビートルジュース」の公演関係者に体調不良の症状が発生したため、８月１４日(月) 

～８月１６日(水)までの公演を中止とさせていただきましたが、８月１８日(金)より当面の間、 

配役を変更して上演させていただきます。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたこと、改めて深くお詫び申し上げますとともに、

引き続きご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、８月１８日(金)の当日券販売につきましては下記のスケジュールにて行います。 

 

８月１７日(木)１８時 当日抽選参加券 Web 受付開始 

    受付 URL：https://www.cnplayguide.com/beetlejuice-entry/ 

 ＊１８日の公演に限り、当日抽選参加券の発券期限は公演当日２２時までとなります。 

 ＊「当日の流れ」などその他につきましては、こちらをご覧ください。 

 

 

中止となりました公演のご入場券の払い戻し方法につきましてはこちらをご確認ください。 

 

 なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、ご理

解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2023 年 8月 17 日 

ミュージカル「ビートルジュース」主催一同 

https://www.cnplayguide.com/beetlejuice-entry/
https://www.musical-beetlejuice2023.jp/information20230802.html
https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2023/08/20230814-16.pdf

